Регламент работы QSL бюро РО СРР по РТ.
1. Настоящий регламент устанавливает порядок работы QSL бюро регионального отделения СРР по

республике Татарстан (далее - QSL бюро).
2. Кандидат на должность регионального  QSL менеджера  согласовывается с советом РО СРР по РТ

и назначается председателем совета РО СРР по РТ на весь срок полномочий совета РО СРР по РТ.
Региональный QSL менеджер  подотчетен совету РО СРР и  Председателю совета РО СРР.

3. Региональный QSL менеджер  всю входящую  QSL  почту сортирует только для членов СРР, в
строгом соответствии со списком, опубликованном на сайте СРР.

4. По окончании сортировки входящей почты публикуется объявление на сайте РО СРР. Рассылка
отсортированной входящей почты выполняется не реже одного раза в  месяц через доверенных предста-
вителей МО.

5. С целью минимизации расходов радиолюбителей совет РО СРР по РТ рекомендует исходящий
QSL обмен вести через соответствующие МО СРР или в индивидуальном порядке.

6. Настоящий регламент вступает в силу с момента его публикации на странице РО СРР в сети ин-
тернет по адресу r4p.srr.ru.

 QSL - бюро Регионального отделения СРР по республике Татарстан работает по адресу: 420073, Ка-
зань - 73, ул.А.Кутуя, д.8, (вход со двора).

Каждый радиолюбитель, уплативший взносы в СРР, может получить свою почту лично. Члены сове-
та МО СРР получают почту для своих МО без доверенности, другие представители МО получают почту
по договоренности с руководством МО. Справки по тел. 8-9-600-400-382

Почтовый адрес QSL-бюро Регионального отделения СРР по Республике Татарстан :
420080, Казань-80, а/я 111, QSL-менеджер Родыгин Евгений Аркадьевич (RA4R)